

越谷市立小中一貫校整備PFI事業 要求水準書 新旧対照表

No	本編	添付・ 閲覧資料	頁	第	1	(1)	①	ア	項目等	要求水準書(令和5年2月28日修正版)	要求水準書(令和4年12月23日公表)	備考
1	○								目次	<p>【(仮称)蒲生学園】 閲覧資料1既存施設図面 閲覧資料2事業予定地測量図 閲覧資料3関連工事図面(蒲生小解体設計、蒲生第二小学校仮設校舎) 閲覧資料4蒲生小学校解体工事後のインフラ及び樹木等の状況 閲覧資料5蒲生小学校解体工事における杭引抜現況図 閲覧資料6蒲生小学校解体工事における土壌汚染対策法・埼玉県生活環境保全条例に関わる変更書</p> <p>【(仮称)川柳学園】 閲覧資料1既存施設図面 閲覧資料2許可申請図面 閲覧資料3市道90616号線(南中排水路)工事出来形図</p>	<p>【(仮称)蒲生学園】 閲覧資料1既存施設図面 閲覧資料2事業予定地測量図 閲覧資料3関連工事図面(蒲生小解体設計、蒲生第二小学校仮設校舎)</p> <p>【(仮称)川柳学園】 閲覧資料1既存施設図面 閲覧資料2許可申請図面</p>	
2		閲覧資料 【蒲生】資料4～6 【川柳】資料3							閲覧資料の追加	以下の閲覧資料を追加。 【(仮称)蒲生学園】 閲覧資料4 蒲生小学校解体工事後のインフラ及び樹木等の状況 閲覧資料5 蒲生小学校解体工事における杭引抜現況図 閲覧資料6 蒲生小学校解体工事における土壌汚染対策法・埼玉県生活環境保全条例に関わる変更書 【(仮称)川柳学園】 閲覧資料3 市道90616号線(南中排水路)工事出来形図	—	